
     Trzcianka, dnia 3 listopada 2023 r. 
 

 
OGŁOSZENIE 

O DRUGIM PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO MARKI OPEL ASTRA. 

 
Na podstawie art. 70´ Kodeksu cywilnego i Zarządzenia Nr 31/16 Kierownika Urzędu Miejskiego Trzcianki  z dnia 
16 września 2016 r. w wprowadzania w Urzędzie Miejskim Trzcianki „Instrukcji w sprawie form i zasad likwidacji 
składników majątku ruchomego”, Burmistrz Trzcianki ogłasza drugi pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
Samochodu Osobowego marki Opel Astra – samochód został wyceniony na  podstawie kalkulacji 
przeprowadzonej na stronie internetowej www.otmoto.pl. 
 
I. Dane Sprzedającego: 
Gmina Trzcianka, ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, NIP 763 20 94 861, tel. 67 352 73 11 
 
II. Opis przedmiotu sprzedaży, ogólne postanowienia : 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki Opel Astra: 
• Numer identyfikacyjny pojazdu: W0L0MFF19XG025296 

• Rok produkcji: 1999 r. 

• Data pierwszej rejestracji: 02.08.1999 r. 

• Największy dopuszczalny nacisk osi: 7.40 kN 

• Maksymalna masa całkowita: 1500 kg 

• Masa własna: 985 kg 

• Liczba osi: 2 

• Dane silnika : 1389,00 cm3, 44,00 kW 
• Liczba miejsc siedzących: 5 

• Przebieg: 98 216 km 

• Ważność badania technicznego: do 26.04.2024 r. 

• Ważność ubezpieczenia OC: do 31.12.2023 r. 
 

1. Drugi Pisemny przetarg nieograniczony wygrywa ten uczestnik przetargu, który złoży ofertę  
z najwyższą ceną. Wygrywający przetarg (Nabywca) zobowiązany będzie do kupna 
od Sprzedającego  ww. pojazdu. 

2. Nabywca, którym staje się Wygrywający przetarg, zobowiązany jest do podpisania umowy ze 
Sprzedającym, która będzie regulowała termin i sposób zapłaty za zakupiony pojazd. 

3. Cena wywoławcza wynosi 1 250,00 zł brutto (słownie: tysiąc dwieście pięćdziesiąt  00/100) w tym 
23% VAT. 

III. Warunek uczestnictwa w przetargu: 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty, na druku będącym załącznikiem do niniejszego 
ogłoszenia. 
 
IV. Kryterium oceny oferty: 
Kryterium oceny oferty jest zaproponowana przez Kupującego cena – 100%, jednak nie niższa, niż cena 
wyjściowa Sprzedającego. 
 
V. Termin składania ofert: 
Pisemne oferty należy składać listownie bądź osobiście w siedzibie Zamawiającego, na adres: Urząd Miejski 
Trzcianki, ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka lub drogą elektroniczną ratusz@trzcianka.pl - w terminie do 13 
listopada 2023 r., do godz. 10:00. 
Wszelkich informacji, dotyczących przetargu, udziela Anna Sokalska, tel. 662 239 037 lub 67 352 73 57. Na ofertę 
składa się wypełniony formularz ofertowy w zamkniętej kopercie, opisanej: "Oferta w ramach drugiego pisemnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego marki Opel Astra"  oraz danymi składającego 
ofertę lub wypełniony formularz ofertowy przesłany drogą elektroniczną w tytule wiadomości opisany jak wyżej. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu ofertowego bez podania przyczyn. 

 

mailto:ratusz@trzcianka.pl

